



Naantalin Vanhusten tuki ry

www.naantalinvanhustentuki.fi

NAISTOIMIKUNTA

TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2022

13.2.2023

Irma Anttila luopui naistoimikunnan puheenjohtajuudesta, jossa hän oli 14 vuotta. Uudeksi **puheenjohtajaksi valittiin Aija Suuronen ja sihteeriksi valittiin Soile Mäkelä. Irma Anttila valittiin varapuheenjohtajaksi.**

Jäsenet naistoimikunnassa vuonna 2022:

Tuija Ala-Ketola, Irma Anttila, Lea Huru, Ulla Eivola, Anneli Ivanoff, Anne Juvala, Anna Järvinen, Liisa Ketonen, Varpu Koivula, Lea Koppanen, Erja Lemmilä, Merja Maksimainen, Soile Mäkelä, Arja Nylander, Helena Ringvall, Pirjo Suominen, Aija Suuronen, Irja Stålhammar ja Raili Vuohelainen. Yhteensä 19.

Toiminta

Naistoimikunta on kokoontunut yhteensä 8 kertaa. Kokouksista laadittiin muistiot. Naistoimikunnan vastuulla oli juhlatilaisuuksien tarjoilun kokonaisvaltainen suunnittelu ja hoitaminen hankinnoista tarjoiluun. Lisäksi kuukausikerhojen ja avointen ovien valmistelu leipomisineen sekä hoitaminen ja toteutus henkilöstön ja tarjoilun osalta. Varainhankinnassa naistoimikunnalla oli osavastuu myyjäisten järjestämisessä.

Pandemian takia kokoontumiset aloitettiin maaliskuun alussa.

Toimikunnan ison koon vuoksi valittiin 10-jäseninen ns. valmisteleva työryhmä naistoimikunnan jäsenistä isojen tilaisuuksien suunnittelua ja pikakokouksia varten. Tämä ryhmä ehti kokoontua 2 kertaa. Päällekkäisyyksien ja epäselvyyksien takia työryhmä lopetettiin ja samassa yhteydessä päivitettiin henkilövastuut eri toimintojen, kerhojen ja avointen ovien osalta.

Vanhusten tuen johtokunta laatii Vanhusten tuen toimintakertomuksen vuodelta 2022 toimintatietoineen, jossa ovat mukana mies- ja naistoimikunnan osallistujaluvut eri tapahtumiin ja toimintoihin.

Naistoimikuntaa työllistävät tapahtumat

Äitienpäiväjuhla (kakkutarjoilu), **"Kesä kaikilla" kesäjuhla** (kahvi, pulla ja makkaratarjoilu) **vanhusten viikon pääjuhla** (lihasoppa ja kahvi ja pulla tarjoilu), **vanhemman väen joulujuhla** (riisipuuro, kiisseli ja kahvi sekä torttutarjoilu), joissa kaikissa oli n. 200 osallistujaa, vaativat naistoimikunnalta valtavaa panostusta tarjoilun suunnittelun ja tarvikkeiden hankintaan, valmistamiseen ja tarjoilun hoitamiseen jälkiselvittelyineen (tiskaus ja astioiden paikalleen laitto). Joulujuhlan ruoanlaitosta ja kustannuksista vastasi seurakunta. Arvokkain tekijämme oli kokkimme Merja Maksimainen. hänelle erikoiskiitokset. Kaikkiaan tapahtumien toteutukseen tarvitsimme naistoimikunnan jäseniä ja muita vapaa-ehtoisia noin 15 henkilöä tilaisuutta kohden.

Kuukausikerhot:

Toteutettiin suunnitellusti 2-3 henkilön voimin (vetäjä ja tarjoilijat), kesto 3-4 tuntia valmisteluineen.

Avointen ovien järjestelyt viikoittain etukäteen sovitun vuorolistan mukaan ajoittuen maaliskoukokuulle ja syys-joulukuulle hoidettiin 1-2 henkilön voimin, kesto n. 2-3 tuntia.

Käsityökerhot pyörivät viikottain Ruonassa ja Marianrinteessä vetäjän turvin. Aija Suurosen poissaolon ajan (n. 3 kk) Marianrinne toimi itse ohjautuen. Käsityökerhojen valmistamat neulonnat ja askartelut myytiin kiitettävästi myyjäisissä sekä avoimissa ovissa.

Naistoimikunnan jäsenten mukanaolo muussa toiminnassa selviää toimintatilastosta.

Toimintatapahtumat, liite (Johtokunnan laatima)

Vapaaehtoisena työskentely on hauskaa ja voimia antavaa, saa tutustua uusiin ihmisiin ja kuulee erilaisia tarinoita elämisestä ja sen mukanaan tuomista elämäkuvioista.

Naistoimikunta